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INTERPELLATION TILL STATSRÅD

Till finansminister Magdalena Andersson (S)

2016/17:285 Förslaget om nya 3:12-regler

Den tidigare alliansregeringen valde att tillsätta en utredning som skulle se över 
de så kallade 3:12-reglerna, i syfte att underlätta generationsskiften i mindre 
företag. Alliansregeringen tillsatte utredningen för att regelverket behövde ses 
över. Genom att nuvarande regeringen ändrade direktiven till utredningen har 
förslagen nu i stället fokus på att öka skatteintäkterna. 

Utredningen föreslår en rad försämringar som totalt skulle leda till att närmare 
5 miljarder kronor tas ut i högre skatt för fåmansföretag. Detta innebär en 
kraftigt höjd skatt på småföretagare såsom bilmekaniker, blomsterbud och 
bagare. För en vanlig företagare kan det innebära att skatten höjs med runt 25 
procent. Att återigen höja skatten på jobb och tillväxt är fel väg att gå. Det leder 
inte till att fler jobb skapas och försämrar möjligheterna för tillväxt i hela 
landet.

Regeringen planerar att genomföra denna skattehöjning för småföretagare 
samtidigt som Sverige har ett stort utanförskap, drygt 900 000 människor enligt 
regeringens egna siffor, och vi vet att fyra av fem nya jobb skapas i mindre 
företag. Det förslag regeringen har på sitt bord får negativ effekt på företag och 
nya jobb.

Med anledning av ovanstående vill jag fråga finansminister Magdalena 
Andersson:

 

Vilka effekter bedömer finansministern att förslaget om nya så kallade 3:12-
regler för småföretagare, som regeringen har på sitt bord, får på företagen och 
sysselsättningen?

………………………………………

Lars Hjälmered (M)

Från Riksdagsförvaltningen
2017-02-06
Besvaras senast
2017-02-27
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Överlämnas enligt uppdrag

Lisa Gunnfors


